11

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO DO CAMPUS PICUÍ

EDITAL COEXT/PC Nº 02/2023, DE 17 DE MAIO DE 2023

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE BOLSISTA PARA PROJETO DE EXTENSÃO E CULTURA

A Coordenação de Extensão do Campus Picuí do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia da Paraíba - IFPB, no uso de suas atribuições, torna público o resultado preliminar

para seleção de discente bolsista dos projetos aprovados no Edital nº 03/2023 - PROBEXC

PROJETO e no Edital nº 04/2023- PROAF.

1 RESULTADO PRELIMINAR

Quadro I
LABORATÓRIO DE INOVAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO EM EDUCAÇÃO

MAKER - LABMAKER PICUÍ
NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Emily Nazaré Silva
Santos

269 Bolsista

Joalisson Costa da Silva 264 Bolsista

Paola Pâmela da Silva 255 Suplente

Quadro II

BIBLIOTECA COMUNITÁRIA CANTO DO PICUHY
NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Rhaniely Miranda 88.89 Bolsista

Ismara Santos 69.95 Suplente

José Isaías 82.66 Suplente

Camila da Silva 87.90 Suplente

Lívia Maria 82.09 Suplente

Karina Juliana 69.12 Suplente

João de Vasconcelos 61.52 Suplente

Ramana Daniely 88.39 Suplente

ANA MARIA 88.19 Suplente

Quadro III

CONSULTAGRO - ATER PARA
A AGRICULTURA

FAMILIAR DE BASE AGROECOLÓGICA NO SERIDÓ E CURIMATAÚ
PARAIBANO

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Camila da Silva 94.9 Bolsista

Ismara Santos 72.95 Suplente

José Isaías 84.66 Suplente

Rhaniely Miranda 87.39 Suplente

Lívia Maria 81.9 Suplente

Karina Juliana 70.12 Suplente

João de Vasconcelos 67.52 Suplente

Ramana Daniely 90.39 Suplente

Ana Maria 91.19 Suplente

PIcuí/PB, 01 de Junho de 2023.

Coordenação de Extensão

Campus Picuí